شركت پالایش ‌‌نفت ‌اصفهان در نظر دارد مناقصه فوق ‌را بر اساس شرایط‌ زیر به‌‌ پیمانكار واجد ‌شرایط ‌واگذار نماید.
1- مشخصات مناقصه:   

1-1 مبلغ تخمینی: 1.813.241.093.353 )به حروف: یك هزار و هشتصد و سیزده میلیارد و دویست و چهل و یک میلیون و نود و سه هزار و سیصد و پنجاه و سه( ریال
2-1 مدت انجام كار: 10 )ده( ماه شمسی

3-1 سپرده شركت در مناقصه به مبلغ 18.510.410.934 )هجده میلیارد و پانصد و ده میلیون و چهارصد و ده هزار و نهصد و سی و چهار( ریال
2-شرایط متقاضی:

دارای گواهی رتبه بندی معتبر با حداقل پایه 2 در یكی از رشته های تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی كشور
3- نحوه درخواست شركت در مناقصه:

الف( دریافت فرم پذیرش و ارزیابی كیفی پیمانكاران)حقوقی(، به نشانی www.Eorc.ir ، بخش صفحات ویژه و فرمهای مرتبط )حداكثر ظرف مدت 10 روز(